PORTARIA Nº 108/2023
Data: 24 de abril de 2023
Designa servidor para prestar serviços na Coordenadoria de Compras, Licitações, Contratos e Convênios.
O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor efetivo Antonio Jocemar Pedroso da Silva, matrícula nº 101, investido no cargo de Gestor Legislativo, para prestar serviços na Coordenadoria de Compras, Licitações, Contratos e Convênios.
Art. 2º Revogar a Portaria nº 198/2017, de 13 de dezembro de 2017.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de abril de 2023.

IAGO MELLA
Presidente
	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula